10.

CIIMCOK

IEJATOIOB COBMECTHUTEJIEN HA 2025/2026 yueonstii rox MY JO «IlepcnekTuBa»

Bbensesa JIro00Bb
KoncTtantnHoBHA

Boposukosa
AHacTacus
BuranneBna

Beprees Uropb
I'eoprueBuu

I'epacum Tatbana
AHaToJIbeBHA

I'nmeboBa Enena
Huxonaesna

I'ypreBa Upuna
IOpreBHa

JanunoBa Anéna

AJnexceeBHa

roxoBa Anéna
BanepreBna

HockoBa Enena
BanoBHa

Ilenaror
JIOTIOJTHUTETBHOTO
o0OpazoBaHus

Ilenaror
JOTIOJTHUTETBHOTO
oOpazoBaHus

[lenaror
JOTIOJHUTEIEHOTO
o0OpazoBaHus

ITenaror
JIOTIOJTHUTEITHHOTO
o0OpazoBaHUs
Ilegaror
JIOTIOJTHUTEITLHOTO
o0Opa3oBaHus

[lenaror
JIOTIOJTHUTEIIBHOTO
oOpazoBaHus

Ilemaror
JIOTIOJTHUTEIEHOTO
o0OpazoBaHUs

[Temaror
JOTIOJTHUTETIEHOTO
o0OpazoBaHus

Ilenaror
JOTIOJTHUTEIBHOTO
o00pazoBaHHUs

OO0pa3oBaTenbHBIN
komIuieke Ne 1»
LenTp oOpazoBanus
No 6
OO0pa3oBaTenbHbIN
koMmIuiekc Ne 3»
LenTp oOpa3oBanus
['mmHuazus
MY J10
«IepcriekTuBaY

IIK nMm. A. Hesckoro

MY 10
«ITepcriekTuBay

meromauct MOLL

OO6pa3oBaTeNHHBIN
xomiiekc Ne 3»
LlenTp oOpa3oBanus
I'mvuasms
OO0pazoBaTenbHbIN
komiiekc Ne 3»
Ientp oOpa3zoBaHus
I'mvuasms
IIK um. A. HeBckoro

BEICIIICE
npoeccuoHanbHOE
(cnermanwurer)

BbICIHICC
npoeccuoHanbHOE
(cmeunanurer)

BBICIIICE
npoheccuoHanbHOE
(cmennanurer)
BBICIIICC
npodeccroHabHOE

BBICIIICE
npodecCHoHANBEHOE

BhICLIIEE
npodeccuoHanbHOE

BBICIIIEE
npodeccuoHanbHOe
(MarucTpatypa)

cpenHee
npodeccuoHanbHOe

BBICIIICE
npogeccuoHanbHOe

11

48

44

36

11

23

IleHTp AONMOJTHUTEJIBHOT0 00pa3oBanHus aeTeit Ne 1

Briciiasa
KaTeropust

CooTBEeTCTBUE
3aHIMaeMOU
JOJKHOCTH

He atTecToBan

Briciiasa
KaTeropus

CooTBeTCTBHE
3aHUMAaeMON
JIOJDKHOCTH
CooTBeTCTBHE
3aHUMaeMOH
JIOJIDKHOCTH
He arTecToBan

COOTBETCTBHE
3aHUMaeEMO
IOJDKHOCTHU

Bricmasg
KaTeropust

09.01.2023

04.10.2023

CPOYHBII
JIOTOBOP

30.04.2021

27.02.2023

01.10.2020

21.12.2023

26.04.2024

09.01.2028

04.10.2028

30.04.2026

26.02.2028

31.10.2025

21.12.2028

26.04.2029



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

[Ipynuenko MBan
Brnagumupouu

CrosiH Mapuna
BstuecnaBoBHa

Kyxymkuna
TaTbsiHa

Banosua

dacenko AuHa
OnerosHa

denoros Ban
EBrennesnu

[IloGaHoBa
Exarepuna
baxtuéposHa

Kunroena Jlapuca
OpecToBHa

Kpyxkosa Enena
Bukroposna

barpoBa Anna
MaxkcumoBHa

Enuzaposa Enena
AnexkcaHapoBHa

Ilenaror
JOTIOJTHUTETBHOTO
o0Opa3zoBaHus

ITenaror
JIOTIOTHUTEIILHOTO
00pazoBaHUs

[lenaror
JIOTIOJTHUTETBHOTO
o0OpazoBaHus

[lenaror
JIOTIOTHUTEIIBHOTO
00pa3oBaHUs

[lenaror
JOTIOJTHUTETIBHOTO
00OpazoBaHus

[lenaror
JIOTIOJTHUTEITLHOTO
o0Opa3oBaHus

[Tenaror
JIOTIOJTHUTEITLHOTO
o0Opa3oBaHus

ITenaror
JIOTIOJTHUTEITBHOTO
o0Opa3oBaHus

Ilenaror
JTOTIOJTHUTEITLHOTO
00pa3oBaHus

Ilenaror
JIOTIOJTHUTEIILHOTO
o0Opa3oBaHus

Pocreapaus

IIK nMm. A. Hesckoro

«O0pa3zoBaTeIbHBIN
komruieke Ne 1y
Ientp oOpazoBaHus
Ne 9
OO0pa3oBaTenbHBIN
komrmieke Ne 1y
LenTp oOpazoBanus
Ne 6
MUC Poccun

«O0pa3oBaTeIbHbBIN
Komruieke Ne 1»
LenTp oOpa3oBanus
Ne 6

O6pa3zoBaTenbHbIHI
Komruieke Ne 3y
LenTp oOpa3oBanus
No 4
MIOY
«bpembonsCcKmiA
IETCKUH cam»
OO0pazoBaTenbHBIN
Komruiekc Ne 3y
LlenTp oOpa3oBanus
M'umuazus
OO0pazoBaTenbHbIN
KoMmrutekc Ne 2y
LenTp paszButus

pebénka «/leTckuii can

«Komocox»

cpeaHee
podeCCHOHATEHOE

BBICIIICE
podeCCHOHATTEHOE
(cnermanurer)
BBICIIICE
npodeccuoHanbHOe

BBICHICC
npogecCHOHANBEHOE
(cnermanwurert)

cpenHee
npoeccuoHaIbHOE

BBICHICC
npogecCHOHANBEHOE

BBICIIICC

npodeccHoHaNbHOE

cpenHee

npodeccHoHaNbHOE

CpeaHce

npodecCHOHANBEHOE

BBICIIICC

npodeccuoHaNbHOE

24

31

10

23

29

35

He arrecToBan

Briciiasa
KaTeropust

Bricnras

IIepBas
KaTeropus

CooTBeTCcTBHE
3aHUMaeMOH
JIOJDKHOCTH
IIepBas

IeHTp 10MOJTHUTEIBLHOTO 00pa3oBaHus aereii Ne 2

[IepBas

Briciiasa

He aTrrecToBan

IlepBas
KaTeropus

25.12.2020

27.10.2023

24.04.2020

19.09.2024

01.01.2023

29.04.2022

26.02.2021

30.04.2021

B
YApEKICHUH
MeHee 2-X JIET
25.12.2025

27.10.2028

24.04.2025

19.09.2029

31.12.2027

29.04.2027

26.02.2026

ATtTecTanus
IO OCHOBHOMY
MecTy paboThI

30.04.2026



21.

22.

23.

24,

25.

26.
217.

28.

29.

30.

Kauvanuna Onsra
BukroposHa

JIumaTosa
Haranbs
EBrenrneBna

MemepsikoBa
Haranes
Hukonaesna

Humera Upuna
IOpbeBHa

[TerpoBuueBa
Amnacracus
CepreeBHa

TemnoBa ['aannaa
JleonnmoBHa

Tpommuna Enena
AnexkcaHapoBHa

Marnkopa
Beponuka
IOpbeBHa
AHJIPIOIIKUH
Cepreit

Ilenaror
JIOTIOTHUTETBHOTO
o0Opa3zoBaHus

IIegaror
JIOTIOJTHUTEITLHOTO
o0OpazoBaHus

[Tegaror
JIOTIOJIHUTETLHOTO
00pa3oBaHUs

[lenaror
JIOTIOJIHUTEIBHOTO
00pazoBaHus

[lenaror
JIOTIOJTHUTEITLHOTO
o0Opa3oBaHus

Ilenaror
JIOTIOTHUTEITBHOTO
o0OpazoBaHus

Ilegaror
JIOTIOJTHUTETEHOTO
o0OpazoBaHus

OO0pazoBaTenbHBIN
KoMmIuteke Ne 2y
IMentp pasBuTus

pebénka «/leTckuti can

«Komocox»
«O0bpazoBaTenbHBIN
koMmIuiekc Ne 1y

LenTp oOpa3oBanus

Ne 9
OO6pazoBaTenpHBINA
koMmIniekc Ne 2»

LenTp oOpazoBanus

Ne 1
«O0pa3zoBatebHbBIN
koMmIniekc Ne 1»

LenTp obpazoBanus

Ne 9
«O0pa3oBaTeIbHbBIN
koMmIniekc Ne 1»

LenTp oOpa3oBanus

Ne 9

«O0pa3oBareIbHbBIN
komIuiekc Ne 1y

LlenTp oOpa3oBanus

Ne 9
O6pa3zoBaTenbHbIHI
koMmruiekc Ne 3»
Hentp pa3Butus
pebEnka
«bpemOoIbCcKUit
JIETCKHU caly

BBICIIICE
podeCCHOHATEHOE

BBICIIICE
npogecCHOHAIBHOE

BBICIIICE
npogeccuoHaNbHOE

BbICHICEC
npogeccuoHanbHOe

cpenHee
npogecCHOHANBEHOE

BEICIIIEE
npodeccuoHanbHOe

cpenHee
npoeccuoHaIbHOE

18

26

35

42

12

38

IlepBas
KaTEropus

Bricmas

Bricmas

IIepBas

IlepBas

Bricirasa

He aTrrecToBan

BepenneeBckuii HEHTP AONOJHUTEIbHOT0 00Pa30BAHUA AeTel

ITemaror
JIOTIOJTHUTEIBHOTO
o0Opa3oBaHus

IIegaror
JOMIOJHUTEIIEHOTO

BBICIIICE
npoeccuoHaIbHOE

33

1

be3 kareropun

be3 kaTeropun

31.05.2024

29.04.2022

25.12.202

30.10.2020

28.04.2023

29.04.2022

31.05.2029

29.04.2027

25.12.2025

30.10.2025

28.04.2028

29.04.2027



31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

MuxaitnoBud
IIurepues
Brnagumup

BacunseBuu

[Ty3anoB
Anekcanap
BiagumupoBuy

I'aBpuiioB Upuna
Bukroposna

[[unmoBa Mapus
BanepreBna

®ponosa Enena
CepreeBHa

Cenuenko Onecsa
CepreeBHa

CuHHAIIBIHA
EBrenus
Hropesna

AdanacbeBa
Kcenus
AnekcaHapoBHa
bapa6am Ceprei
HukomaeBnu

banamosa
Kpucrtuna
BrnagumupoBHa
Bopob6neB
Hukonait
CepreeBuu
I'opes Cepreit
AHaToabeBUY

o0Opa3zoBaHUs

IIegaror
JIOTIOJTHUTEITLHOTO
o0OpazoBaHus

Ilenaror
JIOTIOTHUTETBHOTO
o0Opa3zoBaHus

BBICIIICE
npogecCHOHAIBHOE

BBICIIICE
podeCCHOHATEHOE

33

Bricias 28.04.2023

IlepBas 24.12.2024

KyOpuHckuii HeHTP 10NMOJHUTEJIbHOr0 00pa3oBaHus AeTeil

[Tegaror
JIOTIOTHUTEIIBHOTO
o0Opa3zoBaHUs
Ilenaror
JIOTIOJTHUTEITHHOTO
00pazoBaHus
[Tegaror
JIOTIOJTHUTEITEHOTO
o0Opa3zoBaHus
[lenaror
JOTIOJTHUTETBHOTO
o0Opa3oBaHus
[Tenaror
JIOTIOJTHUTEITLHOTO
o0Opa3oBaHus

Ky6punuckuit LIJIO

BBICIIICE
npoeccuoHaIbHOE

BBICHICC
npogeccuoHanbHOe

BBICIIICE
npoeccuoHaIbHOE

BbICHICEC
npogeccuoHanbHOe

cpenHee
npogecCHOHANBEHOE

1

5

8

8

be3 kareropuun

be3 kareropun

be3 kareropuun

be3 kareropun

bes kareropuu

HaropbeBcKkuii IEHTP A0NMOJHUTEIBLHOT0 00Pa30BaHUA JeTeH

ITenaror
JIOTIOJTHUTEITLHOTO
o0Opa3oBaHus

ITenaror
JIOTIOJTHUTEITHHOTO
o0OpazoBaHus
Ilemaror
JIOTIOJTHUTEIILHOTO
00pa3oBaHus

ITemaror
JIOTIOJTHUTETEHOTO
oOpazoBaHus

Ilenaror
JIOTIOTHUTENBHOTO
o0pa3zoBaHus

BBICHICC
npogeccCuoHaNbHOE

BBICIIICC
npogeccuoHanbHOe

BBICIIICC
npodeCcCHOHANBEHOE

BBICHICC
npogeccuoHanbHOe

cpeaHee
npodeCCHOHATEHOE

4

33

21

11

IlepBas

Bricmasg 25.02.2022

be3 kareropun

31.05.2024

Briciras

CoO0TBETCTBUE 23.09.2020

28.04.2028

24.12.2029

25.02.2027

31.05.2029



43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

Eroposa Hatanbs [enaror BBICIIICE 25 Beicmas 27.10.2023 27.10.2028
JOIIOJIHUTCIBHOTO
npogeccHoHaTbHOE
AnexcanapoBHa oGpasonaits pod
Kacatkuna [eparor BEICIIIEE 19 [lepBas 23.12.2022 23.12.2027
JOIIOJTHUTCIIBHOI'O
i} HOHAJIBH
A Mapus oBpazopas podeccroHanbHOe
HATOJIbEBHA
JleontheB MBan [lenaror BBICIIIEE 8 IMepBas 27.10.2023 27.10.2028
JOIIOJIHUTCIBHOTO
npogeccHoHaTbHOE
Biragumuposuy obpazoBarms pod
MapxkoBa Anna [lenaror BBICILIEE 39 I[lepBas 17.02.2023 17.02.2028
DMaHyHJIOBHA Hogggg;;;::;m npodeccuonanbHoe
Muxaiinosa [Tenaror cpenHee 32 [lepBas 29.10.2021 29.10.2026
Enena Hoggg:fge;“"mm npodecCHOHATBHOE
BaHUA
BanepreBna
ITeryxoBa Ienaror BBICILIEE 8 CootBercTBue 08.11.2023 08.11.2028
JOIIOJITHUTCIIBHOI'O
npodeccuoHaipHOE
éHaCTaCHH o0pa3oBaHus pod
epreeBHa
CemeHnoBa [enaror BBICIIIEE 37 Bricmas 28.04.2023 28.04.2028
JOIIOJIHUTCIBHOTO
npogeccroHaTbHOE
BTaTI’HHa o0OpazoBaHus pod
HWKTOPOBHA
ConosneBa Enena [Tenaror BBICIIICE 41 Beicmast 24.12.2021 24.12.2026
JOIIOJITHUTEJIIBHOI'O opodeCCHOHATBHOE
Hukonaepna o0pa3oBaHus pod
Tynukosa Henaror BBICILICE 32 CootBeTcTBUE 30.03.2023 30.03.2028
JOIIOJIHUTCIBHOTO
npogeccroHaTbHOE
BHaTaHHH oOpazoBaHus pod
HWKTOPOBHA
Yemepckas [Tenaror cpenHee 5 CooTBeTcTBUE 01.09.2023 01.09.2028
p p
JOIIOJTHUTEIIBHOI'O mpoheCCHOHAIBHOE
Honmua 00pa3oBaHus p (I)
AnekcaHapoBHa

MoanucaHo undposoi

BepTeeB MrOpb nopnucbio: Beptees Mropb

[eopruesuny
[eoprmnesuny Rara: 2025.11.05 12:21:02
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